关于重庆市昶宁大药房连锁有限公司亚太路药店医疗器械网络销售备案信息的公告

   根据《医疗器械网络销售监督管理办法》(国家食品药品监督管理总局令第38号)的规定，重庆市昶宁大药房连锁有限公司亚太路药店向我局提交了《医疗器械网络销售信息表》及相关资料，经我局审查核实，所交资料真实、完整，符合医疗器械网络销售备案要求，现予以公告:

企业名称: 重庆市昶宁大药房连锁有限公司亚太路药店
企业负责人:周军
网站名称: 上海寻梦信息技术有限公司、浙江天猫网络有限公司、北京京东叁佰陆拾度电子商务有限公司、深圳百寿健康信息技术有限公司、北京百度网讯科技有限公司、叮当快药科技集团有限公司、北京三快科技有限公司、上海格物致品网路科技有限公司、杭州起码科技有限公司
网站域名：

网站IP地址 :

网络销售经营范围:二类: 2002年分类目录:6864医用卫生材料及敷料;2017年分类目录:14注输、护理和防护器械
重庆市南岸区市场监督管理局

2025年01月06日